

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดทำงานวิศวกรรมจราจรทางบกโดยทำให้ปรากฏงานตีเส้นจราจรในทางที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. ถนน อบจ.นฐ.0001 แยกทางหลวงหมายเลข 321 - บ้านหนองงูเห่ล้อม ตำบลทัพหลวง,ตำบลหนองงูเห่ล้อม อำเภอเมืองนครปฐม จังหวัดนครปฐม 1.1 งานตีเส้นจราจร							
1	1.1.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	39.000	460.00	17,940.00	1.3624	626.70	24,441.45
2	1.1.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 15 ซม.)	ตร.ม.	549.000	260.00	142,740.00	1.3624	354.22	194,468.97
3	1.1.3 งานสีเทอร์โมพลาสติกเพื่อชะลอความเร็ว (OSB)	ตร.ม.	286.920	290.00	83,206.80	1.3624	395.09	113,360.94
4	1.1.4 วัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล (สีแดง)	ตร.ม.	315.500	1,000.00	315,500.00	1.3624	1,362.40	429,837.20
5	1.1.5 งานสีเทอร์โมพลาสติก ข้อความ (ขั้วซ้าย)	แท่ง	2.000	2,076.40	4,152.80	1.3624	2,828.88	5,657.77

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดทำงานวิศวกรรมจราจรทางบกโดยทำให้ปรากฏงานตีเส้นจราจรในทางที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.1.6 งานสีเทอร์โมพลาสติกข้อความ (โรงเรียน)	แห่ง	2.000	2,563.60	5,127.20	1.3624	3,492.64	6,985.29
7	1.1.7 งานสีเทอร์โมพลาสติกข้อความ (ลดความเร็ว)	แห่ง	2.000	2,598.40	5,196.80	1.3624	3,540.06	7,080.12
8	1.1.8 งานสีเทอร์โมพลาสติก (ทางม้าลาย)	แห่ง	3.000	2,784.00	8,352.00	1.3624	3,792.92	11,378.76
	2. ถนนสาย หมู่ที่ 1,7 ตำบลดอนยายหอม อำเภอเมืองนครปฐม เชื่อมต่อ ตำบลตลาดจินดา อำเภอสามพราน จังหวัดนครปฐม							
	2.1 งานตีเส้นจราจร							
9	2.1.1 งาน RUMBLE STRIPS	ตร.ม.	37.500	460.00	17,250.00	1.3624	626.70	23,501.40
10	2.1.2 งานสีเทอร์โมพลาสติก ตีเส้น 3 เส้น (กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	354.100	290.00	102,689.00	1.3624	395.09	139,903.49
รวมราคากลาง								956,615.39

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

03 สิงหาคม 2569 14:54:27

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดทำงานวิศวกรรมจราจรทางบกโดยทำให้ปรากฏงานที่เสนอราคาในทางที่อยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจัดทำงานวิศวกรรมจราจรทางบกโดยทำให้ปรากฏงานที่เสนอราคาอยู่ในความรับผิดชอบขององค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม/องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครปฐม

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

(รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สถิตย์ ต้นสกุล

(สถิตย์ ต้นสกุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สาคร โลหะเจริญ

(สาคร โลหะเจริญ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รังสรรค์ ศุภมาสหิรัญ

03 สิงหาคม 2569